CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Rua João Alves Ferreira, nº. 44 - CEP - 86880-093

e-mail: protocolo@cmariranhadoivai.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3433-1220 – ARIRANHA DO IVAÍ – PR

CNPJ: 02.088.628/0001-16

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA COM MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

  A Câmara Municipal de ARIRANHA DO IVAI pessoa jurídica de direito público, sito na Rua João Alves

Ferreira, 44, Estado do Paraná, neste ato, representada pelo Presidente da Câmara Sr. IDEMAR JOSÉ BELETI,
solteiro, portador do RG nº 4140675-5 SESP/PR e inscrito no CPF/MF nº 554.543.649-91, residente e

domiciliado nesta cidade, por meio do SETOR DE COMPRAS da Câmara Municipal de ARIRANHA DO IVAI/PR,

torna público no Diário Oficial do Município e em seu sítio eletrônico oficial

https://www.cmariranhadoivai.pr.gov.br//transparencia/licitacoes com base no parágrafo 3° do artigo 75 da

Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021 a manifestação de interesse de promover CONTRATAÇÃO DIRETA,
POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, EM RAZÃO DO VALOR, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM,

nos termos do disposto no art. 75, inc. II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021, com a especificação

a seguir do objeto pretendido e demais elementos, objetivando selecionar a proposta mais vantajosa dentre

propostas adicionais de eventuais interessados além das propostas apresentadas por proponentes

contactados pela Câmara:

Objeto da Contratação Direta  Contratação de empresa especializada para fornecimento de

combustível, tipo gasolina comum, para o veículo oficial de uso

desta Câmara Municipal, pelo período de doze meses, totalizando

2.112 litros, conforme condições do termo de referência.

Opção da Contratação Direta

Nos termos do disposto no artigo 191 da Lei Federal n° 14.133, de

1° de abril de 2021, fica indicada, formalmente, a opção pela

contratação direta na forma da referida Lei Federal n° 14.133, de

2021.

Data e horário limites para

apresentação da Proposta e

Documentação pessoal (pessoa

física) ou constitutiva básica (pessoa

jurídica)

27 de março de 2025, até as 23:59 horas

Endereço eletrônico para envio da

Proposta e Documentação

licitacao@cmariranhadoivai.pr.gov.br ou diretamente no setor de

protocolo da Câmara

Para acesso ao Edital e anexos

Solicitar presencialmente no setor de licitações da Câmara

Municipal; através do e-mail

licitacao@cmariranhadoivai.pr.gov.br ou ainda pelo telefone

(43)3433-1220 das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00

ARIRANHA DO IVAI/PR 24 de março de 2025

Nivea de Oliveira

Agente de Contratação

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

PODER LEGISLATIVO

1

ANO: 2025 | EDIÇÃO Nº 2702 | Ariranha do Ivaí, Terça-Feira, 25 de Março de 2025

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/03/2025 às 11:29:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-03-25T11:29:57-0300